АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27 февраля   2024 года                                                                                         №  6

с. Алеур

Об утверждении фонда оплаты труда на 2024 год  администрации сельского поселения «Алеурское»

       Во исполнение Решения Совета муниципального района «Чернышевский район» от 25 декабря 2023 года № 139  «О бюджете муниципального района «Чернышевский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Заключения Министерства финансов Забайкальского края о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации проекта бюджета муниципального района «Чернышевский район» на 2024 год, руководствуясь  Уставом  сельского поселения «Алеурское»,  администрация сельского  поселения «Алеурское» постановляет:
1. Утвердить фонд оплаты труда на 2024 год по администрации сельского поселения «Алеурское» согласно  приложения №1.
1. Настоящее постановление вступает в законную силу после ее официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.спалеурскоезабайкальскийкрай.рф  в разделе  НПА  в разделе Документы.

Глава сельского
поселения «Алеурское»                                                                               А.В. Демидов

Приложение № 1  постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район»
27.02.2024   года  № 6

 Фонд оплаты труда на 2024  год  по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район»

	Наименование поселений
	ФОТ на 2023 год (тыс.руб.)

	1
	               2

	Администрация сельского поселения «Алеурское»
	5 807,7

_______________________________